



## **بالگرد حامل رئیس جمهور دچار سانحه شد/ ظرفیت‌های ارتش، سپاه و فراجا پای کار آمدند**

بالگرد حامل رئیس جمهور که برای افتتاح «سد مرزی «قیز قلعه‌سی» به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در مسیر بازگشت در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد.

بالگرد حامل رئیس جمهور که برای افتتاح «سد مرزی «قیز قلعه سی» به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در مسیر بازگشت در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد.

به گزارش ایسنا، رئیس جمهور، آیت الله آل هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و چند تن دیگر از همراهان از جمله سرنشینان این بالگرد بوده اند.

گفته شد شرایط سخت آب و هوایی تلاش امدادسانی به محل سانحه بالگرد رئیسی را با سختی روبرو کرده است.

وزیر کشور ساعت ۱۷ اعلام کرد که امیدواریم نیروهای امدادی زودتر به محل سقوط هلی کوپتر حامل رئیس جمهور برسند.

عصر امروز جلسه هیات دولت به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و مواردی از دستور جلسه به تصویب رسید.

به گفته بهادری جهرمی سخنگوی دولت به دنبال سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور در هیات دولت مقرر شد که معاون اجرایی رئیس جمهور به همراه بخشی از اعضای دولت عازم تبریز شوند.

همزمان با انجام عملیات جستجو برای یافتن بالگرد حامل رئیس جمهور، زائران حرم امام رضا(ع) برای سلامتی رئیس جمهور و همراهان وی دعای توسل خواندند.

سخنگوی دولت ساعت ۱۸:۳۰ توضیحاتی از آخرین اقدامات تیم های امدادی برای حرکت به سمت منطقه وقوع حادثه برای بالگرد حامل رئیس جمهوری ارائه کرد و از ادامه عملیات جستجو خبر داد .

همچنین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به ارتش، سپاه و فرماندهی انتظامی دستور داد از همه ظرفیت های خود برای تفحص و امدادسانی به بالگرد حامل رئیس جمهور و همراهان وی استفاده کنند.

ساعت ۲۰ شنبه شب سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: با توجه به مختصات محل حادثه و شرایط جوی از سانحه بالگرد حامل رئیس جمهوری و همراهانش تا این لحظه «هیچ» خبر جدیدی وجود ندارد. بالگرد حامل رئیس جمهور که برای افتتاح «سد مرزی «قیز قلعه سی» به آذربایجان شرقی سفر کرده بود، در مسیر بازگشت در «جنگل دیزمار» در محدوده عمومی بین ورزقان و جلفا استان آذربایجان شرقی دچار سانحه شد.